АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.03.2013 №  359

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска
от  25.01.2013  №  88  «О  проведении  в
2013  году  конкурса  социальных  проектов
«Мы  и  наш  город»  на  соискание
муниципального  гранта  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск»

В  соответствии  со  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 28.01.2013 № 92 «О внесении изменений в постановление администрации города
от  25.10.2011  №  1974  «О  структуре  администрации  города  Южно-Сахалинска  и
штатном  расписании  аппарата  администрации»  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  изменение  в  пункт  1  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  25.01.2013  №  88  «О  проведении  в  2013  году  конкурса
социальных  проектов  «Мы  и  наш  город»  на  соискание  муниципального  гранта
городского округа «Город Южно-Сахалинск» слова «Отделу по вопросам местного
самоуправления» заменив словами «Отделу по вопросам местного самоуправления
Управления внутренней политики».

2.  Внести в Положение о конкурсной комиссии по проведению в 2013 году
конкурса  социальных  проектов  «Мы  и  наш город»  на  соискание  муниципального
гранта городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденное постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 25.01.2013 № 88, следующие изменения:

- по тексту Положения слова «Отдел по вопросам местного самоуправления» в
соответствующих  падежах  заменить  словами  «отдел  по  вопросам  местного
самоуправления Управления внутренней политики» в соответствующих падежах.

3. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению в 2013 году конкурса
социальных  проектов  «Мы  и  наш  город»  на  соискание  муниципального  гранта
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный   постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 25.01.2013 № 88, следующие изменения:

3.1.  Наименование  должности  Комаровой  Марины  Андреевны  изложить  в
следующей редакции:

«начальник  отдела  по  вопросам  местного  самоуправления  Управления
внутренней политики администрации города Южно-Сахалинска».

2

3.2. Ввести в состав конкурсной комиссии Неретина Алексея Владиславовича -
начальника  Управления  внутренней  политики  администрации  города
Южно-Сахалинска, заместителя председателя комиссии.

3.3.  Должности  Давыдовой  Татьяны  Сергеевны  и  Кононенко  Татьяны
Александровны  после  слов  «отдела  по  вопросам  местного  самоуправления»
дополнить словами «Управления внутренней политики».

4.  Опубликовать  текст  настоящего  постановления  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
города Южно-Сахалинска.

5.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска возложить на вице-мэра, руководителя аппарата Лескина А.И.

Мэр города        А.И.Лобкин